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内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

寄付 1,172,652 1,172,652

交通費 157,430 1,015,222 駐車料金、バス、有料道路など

雑費 186,421 828,801 イベント、入浴、ボランティア保険など

消耗品費 65,473 763,328 日用品、文房具、蛍光灯など

食費 230,390 532,938 食事、食材など

飲料費 23,880 509,058 ジュース、お茶、氷、お酒など

通信費 53,590 455,468 電話、宅配など

会議費 10,270 445,198 会議14回分

紙、印刷代 22,990 422,208 コピー用紙、コピー代

使途不明金 1,548 420,660

1,172,652 751,992

郵便貯金 86,000

百五銀行 285,471

現    金 49,189

合    計 420,660
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